LN-2430-W LIENZO BLANCO 24x30 cm 6 PZA $680 0% $4.080

SK-R056 LIENZO BASTIDOR 20*20 CM 3 PZA $980 0% $2.940

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$53.740
$0
$10.211
$0

$63.951

SON: SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG142 TABLA DE APOYO PORTA PAPELES A5 PASTEL14.8*21CM 2 PZA $850 0% $1.700

SK-FCOF TABLA DE APOYO PORTA PAPELES OFICIO 2 PZA $650 0% $1.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$53.740
$0
$10.211
$0

$63.951

SON: SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL